



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 505 000
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CONSTO ANLEGG ØST AS
Forretningsadresse: Industriveien 25
2020 SKEDSMOKORSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mona Myrland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.04.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		250 992 000	254 289 000
Sum inntekter		250 992 000	254 289 000
Kostnader			
Varekostnad		185 180 000	185 111 000
Lønnskostnad	2,3	44 241 000	39 717 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		98 000	76 000
Annen driftskostnad		8 268 000	12 860 000
Sum kostnader		237 788 000	237 765 000
Driftsresultat		13 204 000	16 525 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		601 000	338 000
Sum finansinntekter		601 000	338 000
Annen finanskostnad		35 000	66 000
Sum finanskostnader		35 000	66 000
Netto finans		566 000	272 000
Ordinært resultat før skattekostnad		13 770 000	16 797 000
Skattekostnad på ordinært resultat		3 030 000	3 695 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 741 000	13 102 000
Årsresultat		10 741 000	13 102 000
Totalresultat		10 741 000	13 102 000
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		15 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-4 259 000	13 102 000
Sum overføringer og disponeringer		10 741 000	13 102 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		187 000	286 000
Sum varige driftsmidler		187 000	286 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		283 000	283 000
Sum finansielle anleggsmidler		283 000	283 000
Sum anleggsmidler		470 000	569 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		3 820 000	5 165 000
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		108 734 000	50 409 000
Andre fordringer		590 000	1 116 000
Konsernfordringer		12 633 000	54 508 000
Sum fordringer		125 776 000	111 197 000
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		237 000	150 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		237 000	150 000
Sum omløpsmidler		126 013 000	111 347 000
SUM EIENDELER		126 483 000	111 915 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		20 994 000	25 254 000
Sum opptjent egenkapital		20 994 000	25 254 000
Sum egenkapital		21 994 000	26 254 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		4 858 000	4 192 000
Sum avsetninger for forpliktelser		4 858 000	4 192 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		4 858 000	4 192 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 601 000	16 459 000
Betalbar skatt		2 344 000	3 284 000
Skyldige offentlige avgifter		9 432 000	2 162 000
Kortsiktig konserngjeld		1 244 000	5 000
Annen kortsiktig gjeld		74 011 000	59 560 000
Sum kortsiktig gjeld		99 631 000	81 470 000
Sum gjeld		104 489 000	85 662 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		126 483 000	111 915 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 197995

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 505 000
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CONSTO ANLEGG ØST AS
Forretningsadresse: Industriveien 25
2020 SKEDSMOKORSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mona Myrland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.05.2022



Organisasjonsnr: 916 505 000
CONSTO ANLEGG ØST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		250 992 000	254 289 000
Sum inntekter		250 992 000	254 289 000
Kostnader			
Varekostnad		185 180 000	185 111 000
Lønnskostnad	2,3	44 241 000	39 717 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		98 000	76 000
Annen driftskostnad		8 268 000	12 860 000
Sum kostnader		237 788 000	237 765 000
Driftsresultat		13 204 000	16 525 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		601 000	338 000
Sum finansinntekter		601 000	338 000
Annen finanskostnad		35 000	66 000
Sum finanskostnader		35 000	66 000
Netto finans		566 000	272 000
Ordinært resultat før skattekostnad		13 770 000	16 797 000
Skattekostnad på ordinært resultat		3 030 000	3 695 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 741 000	13 102 000
Årsresultat		10 741 000	13 102 000
Totalresultat		10 741 000	13 102 000
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		15 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-4 259 000	13 102 000
Sum overføringer og disponeringer		10 741 000	13 102 000



Organisasjonsnr: 916 505 000
CONSTO ANLEGG ØST AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler		
Immaterielle eiendeler		
Sum immaterielle eiendeler	0	0
Varige driftsmidler		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	187 000	286 000
Sum varige driftsmidler	187 000	286 000
Finansielle anleggsmidler		
Andre fordringer	283 000	283 000
Sum finansielle anleggsmidler	283 000	283 000
Sum anleggsmidler	470 000	569 000
Omløpsmidler		
Varer		
Varer	3 820 000	5 165 000
Sum varer	0	0
Fordringer		
Kundefordringer	108 734 000	50 409 000
Andre fordringer	590 000	1 116 000
Konsernfordringer	12 633 000	54 508 000
Sum fordringer	125 776 000	111 197 000
Investeringer		
Sum investeringer	0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende		
Bankinnskudd, kontanter og lignende	237 000	150 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	237 000	150 000
Sum omløpsmidler	126 013 000	111 347 000
SUM EIENDELER	126 483 000	111 915 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Selskapskapital	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	0	0
Sum innskutt egenkapital	1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	20 994 000	25 254 000
Sum opptjent egenkapital	20 994 000	25 254 000
Sum egenkapital	21 994 000	26 254 000
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	4 858 000	4 192 000
Sum avsetninger for forpliktelseser	4 858 000	4 192 000
Annen langsiktig gjeld		
Sum annen langsiktig gjeld	0	0
Sum langsiktig gjeld	4 858 000	4 192 000
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	12 601 000	16 459 000
Betalbar skatt	2 344 000	3 284 000
Skyldige offentlige avgifter	9 432 000	2 162 000
Kortsiktig konserngjeld	1 244 000	5 000
Annen kortsiktig gjeld	74 011 000	59 560 000
Sum kortsiktig gjeld	99 631 000	81 470 000
Sum gjeld	104 489 000	85 662 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	126 483 000	111 915 000



Organisasjonsnr: 916 505 000
CONSTO ANLEGG ØST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Noter til årsregnskapet Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). Anleggsmidler og langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Inntektsføring Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Garantiarbeider og reklamasjoner Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres. Arbeid under utførelse og prosjekter med lang tilvirkningstid For prosjekter foretas det løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet (full-førings-grad), basert på forventet sluttresultat. Fullføringsgraden beregnes ut fra forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og totalt estimerte prosjektkostnader. Som prosjekt-kostnad regnes direkte materialkostnader, lønnskostnader og de indirekte kostnadene som kan fordeles. Hvis forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Pensjonsforpliktelser Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven. Pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det er derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note



1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

45.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	35033896000.00	32196315000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5427898000.00	4701056000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2289973000.00	1842737000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1489412000.00	977275000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	44241179000.00	39717383000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap

CONSTO ANLEGG ØST AS
2021

CONSTO ANLEGG ØST AS Org.nr. 916505000



Årsberetning for 2021

Virksomhetens art

Selskapet driver med anleggsvirksomhet, med hovedkontor på Skedsmokorset. Selskapet ble stiftet 1.12.2015.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetningen for fortsatt drift. Den finansielle stilling kan beskrives som god.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og selskapet følger de lover og forskrifter som gjelder for vår virksomhet. Sykefraværet var på 4,5% (3,4 % i 2020). Selskapet hadde 45 ansatte i 2021, derav 5 kvinner og 2 lærling. Det er 4 menn i styret. Selskapet har avtale om pensjonsforpliktelser.

Selskapet har et verdigrunnlag som tilsier at det er strengt forbudt å drive diskriminering på grunn av kultur, rase eller kjønn, eller drive med psykisk, fysisk, seksuell eller verbal trakassering.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjeparter. Forsikringen omfatter sikredes personlige rettslige erstatningsansvar for eventuelle formuestap styret og/eller daglig leder skulle påføre selskapet og/eller tredjepart som følge av feil i regnskapet.

Miljørapport

Selskapet har innarbeidet rutiner og følger de lover og regler som omfatter aktivitet hvor ytre miljø kan bli berørt. Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

	2021	2020
Driftsinntekter	250 992	254 289
Driftsresultat	13 204	16 525
Resultat før skatt	13 770	16 797
	31.12.2021	31.12.2020
Balansesum	126 483	111 915
Egenkapital	21 994	26 254
Egenkapitalprosent	17%	23 %

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet på TNOK kr 10 741:

Tilleggsutbytte	15 000
Overført fra annen egenkapital	-4 259
Totalt	10 741

Selskapet har ikke driftsmessige eller økonomiske problemer ved gjennomføring av sine prosjekter.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet. Det framlagte årsregnskapet gir etter styrets oppfatning et rettsvisende bilde av selskapets resultat og stilling.



Selskapet er etter styrets vurdering ikke eksponert utover de normale konjunktursvingninger. Selskapet er i liten grad eksponert for valuta og renterisiko ut i fra nåværende finansieringssituasjon. Kredittrisikoen ansees som lav, og det har vært lite tap på fordringer. Som kontantstrømoppstillingen viser hadde selskapet en negativ kontantstrøm som følge av kapitalbinding i kundefordringer. Selskapet har også utbetalt utbytte og selskapets innskudd i konsernkontoordningen er redusert med TNOK 43 573. Styret vurderer likviditeten i selskapet som god og tilstrekkelig til å håndtere den fremtidige driften i forhold til budsjetter og prognoser.

Skedsmokorset, 10.03.2021

CONSTO ANLEGG ØST AS


Thorbjørn Oskar Eng
Styrets leder


Tor Oskar Rydheim
Styremedlem


Carl-Georg Johnsen
Styremedlem


Hans Kristian Seterlund
Styremedlem


Morten Karlsen
Daglig leder



Resultatregnskap

Alle beløp i hele 1 000

CONSTO ANLEGG ØST AS

	Note	2021	2020
Salgsinntekter	1	250 992	254 289
Sum salgsinntekter		250 992	254 289
Prosjektkostnad	2	185 180	185 111
Lønnskostnad	3	44 241	39 717
Avskrivning varige driftsmidler	5	98	76
Annen driftskostnad	3	8 268	12 860
Sum driftskostnad		237 788	237 765
DRIFTSRESULTAT		13 204	16 525
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt		601	338
Sum finansinntekter		601	338
Rentekostnad		35	66
Sum finanskostnader		35	66
NETTO FINANSPOSTER		566	272
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		13 770	16 797
Skattekostnad på ordinært resultat	4	3 030	3 695
ORDINÆRT RESULTAT		10 741	13 102
ÅRSRESULTAT		10 741	13 102
Overført annen egenkapital		-4 259	13 102
Tilleggsutbytte		15 000	0
Sum disponert		10 741	13 102



Balanse

Alle beløp i hele 1 000

CONSTO ANLEGG ØST AS

	Note	2021	2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verkøy o.l.	5	187	286
Sum varige driftsmidler		187	286
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		283	283
Sum finansielle anleggsmidler		283	283
SUM ANLEGGSMIDLER		470	569
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Prosjektbeholdning	6	3 820	5 165
Kundefordringer	6, 7	108 734	50 409
Kortsiktige konsernfordringer	7	1 960	262
Innskudd i konsernkontoordning	7, 8	10 673	54 246
Andre fordringer		590	1 116
Sum fordringer		125 776	111 197
Bankinnskudd, kontanter o.l.		237	150
SUM OMLØPSMIDLER		126 013	111 347
SUM EIENDELER		126 483	111 915

CONSTO ANLEGG ØST AS Org.nr. 916505000

**Balanse**

Alle beløp i hele 1 000

CONSTO ANLEGG ØST AS

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9, 10	1 000	1 000
Sum innskutt egenkapital		1 000	1 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	20 994	25 254
Sum opptjent egenkapital		20 994	25 254
SUM EGENKAPITAL		21 994	26 254
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	4 858	4 192
Sum avsetning for forpliktelser		4 858	4 192
SUM LANGSIKTIG GJELD		4 858	4 192
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		12 801	16 459
Betalbar skatt	4	2 344	3 284
Skyldige offentlige avgifter		9 432	2 182
Kortsiktig konserngjeld	7	1 244	5
Annen kortsiktig gjeld	6	74 011	59 560
SUM KORTSIKTIG GJELD		99 631	81 470
SUM GJELD		104 489	85 662
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		126 483	111 915

Skedsmokorset, 10.03.2022
CONSTO ANLEGG ØST AS

Thorbjørn Oskar Eng
Styrets leder



Tor Oskar Rydheim
Styremedlem



Jari-Georg Johansen
Styremedlem



Hans Kristian Seterlund
Styremedlem



Morten Karlsen
Daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Alle beløp i hele 1 000

CONSTO ANLEGG ØST AS

Per 31.12.

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	13 770	16 797
Periodens betalte skatt	-3 304	-3 652
Ordinære avskrivninger	98	76
Endring i prosjektbeholdning	1 345	-3 052
Endring kundefordringer	-44 389	2 448
Endring leverandørgjeld	-3 858	3 756
Endring i andre tidsavgrensningposter	8 157	1 972
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-28 180	18 344
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-187
Utbetalinger på lånefordringer konsern	-856	3 070
Utbetalinger på andre fordringer	-850	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 706	2 883
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i konsernkontoordning	43 573	-19 296
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	153	-20
Netto endring i konserngjeld	1 247	-1 838
Utbetalinger av utbytte	-15 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	29 973	-21 154
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	87	72
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	150	78
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	237	150
Innskudd i konsernkontoordning 31.12.	10 673	54 246

CONSTO ANLEGG ØST AS



Alle tall i hele 1 000

Noter til årsregnskapet

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Garantiarbeider og reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Arbeid under utførelse og prosjekter med lang tilvirkningstid

For prosjekter foretas det løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet (fullføringsgrad), basert på forventet sluttresultat. Fullføringsgraden beregnes ut fra forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og totalt estimerte prosjektkostnader. Som prosjektkostnad regnes direkte materialkostnader, lønnskostnader og de indirekte kostnadene som kan fordeles. Hvis forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelse

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det er derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Alle tall i hele 1 000

Note 1 Salgsinntekt

Selskapet utfører større og mindre entrepriser for kunder. Prosjektene har blitt gjennomført uten økonomiske og driftsmessige problemer. Kundene er i Oslo og Viken.

Note 2 Varekostnad

Selskapets prosjekter blir behandlet i samsvar med løpende avregnings-metode med fortjeneste, jfr. NRS nr. 2 om tilvirkningskontrakter.

Fullføringsgraden beregnes som et forhold mellom løpende kostnader dividert på estimerte totalkostnader på prosjektet. Estimerte totalkostnader er basert på sist tilgjengelige prognose.

Note 3 Lønnskostnad

Spesifikasjon av lønnskostnader

	2021	2020
Lønninger	35 034	32 196
Annen godtgjørelse	432	482
Arbeidsgiveravgift	5 428	4 701
Pensjonskostnader	2 290	1 843
Andre ytelser	1 058	496
	44 241	39 717
	2021	2020
Sysselsatte årsverk	45	43

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

De ansatte har bonusavtaler.

Honorar til revisor

	Daglig leder	Styret
Lønn og annen godtgjørelse	2 347	60
Pensjonsytelser	25	10
Andre ytelser	0	0
	2 372	70

Selskapet har ikke gitt lån/sikkerhetstillegg til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Honorar til revisor

	2021	2020
Revisjonshonorar	50	55
Andre tjenester	3	10
	53	65

Revisjonshonorar er oppgitt ekskl. mva.



Alle tall i hele 1 000

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik

	2021
Skatt på årets resultat	2 363
Endring utsatt skatt	667
Årets skattekostnad	3 030

Beregning av skattepliktig inntekt

Beløp i NOK 1000

	2021
Resultat før skatter	13 790
Permanente forskjeller	-18
Endringer midlertidige forskjeller	-3 030
Årets skattegrunnlag	10 741
Betalbar skatt	2 363
For mye betalt skat 2020	-19
Skyldig betalbar skatt	2 344

Spesifikasjoner av grunnlag utsatt skatt

Forskjeller som utlignes

	2021	2020	Endring
Anleggsmidler	-3	39	-42
Fordringer	431	167	264
Prosjekter	21 654	18 846	2 808
Sum	22 083	19 052	3 030
Utsatt skatt	4 858	4 192	667

Note 5 Varige driftsmidler

	Maskiner/inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	367	367
Akk. avskrivninger 31.12.	180	180
Regnskapsmessig verdi	187	187
Årets avskrivninger	98	98
Økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	20%	



Alle tall i hele 1 000

Note 6 Anleggskontrakter

Selskapets prosjekter blir regnskapsført ved løpende avregning slik at inntekt resultatføres i takt med fullføring av prosjekt jf. NRS 2 om anleggskontrakter. Fullføringsgraden beregnes som andel påløpte kontraktskostnader av totale estimerte kontraktskostnader. Estimerte kontraktskostnader er basert på sist tilgjengelige prognose.

Balanseførte verdier vedørende prosjekter:

	2021	2020
Inkludert i kundefordringer		
Tilbakeholdte betalinger ihht kontrakt	14 470	15 517
Prosjektbeholdning		
Opptjent ikke fakturert produksjon	3 820	5 165
Inkludert i kortsiktig gjeld		
Fakturert, ikke utført produksjon	70 042	56 107

Note 7 konsernmellomværende

Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
Kortsiktige fordringer		
Foretak i samme konsern	1 960	262
Innskudd i konsernkontoordning	10 673	54 246
Kortsiktig gjeld		
Foretak i samme konsern	1 244	5
Kjøp av varer og tjenester		
	2021	2020
Kjøp av konserntjenester	3 079	6 375

Note 8 Konsernkontoordning

Konsernet inngår i Consto AS konsernets konsernkontoordning med tilhørende kassekredittavtale på MNOK 350. Pr 31.12.2021 hadde konsernet en ubenyttet trekkrettighet på MNOK 344.



Alle tall i hele 1 000

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Aksjer	1 000 000	1	1 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12 var:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Consto Anlegg AS	735 000	73,50 %	73,50 %
Petter Kristiansen	70 000	7,00 %	7,00 %
Morten Karlsen	70 000	7,00 %	7,00 %
Runar Bjørsrud Ranheim	35 000	3,50 %	3,50 %
Bjørn Olav Johansen	35 000	3,50 %	3,50 %
Svein Olav Busk	25 000	2,50 %	2,50 %
Ulf Hansson	10 000	1,00 %	1,00 %
Oscar Lundqvist	10 000	1,00 %	1,00 %
Øvrige aksjonærer	10 000	1,00 %	1,00 %
Totalt antall aksjer	1 000 000	100,00 %	100,00 %

Note 10 Egenkapital

Endring egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 000	25 254	26 254
Årets resultat	0	10 741	10 741
Tilleggsutbytte	0	-15 000	-15 000
Egenkapital 31.12.	1 000	20 994	21 994

Note 11 Garantier og kausjonsansvar

Ikke balansførte forpliktelser

	2021	2020
Garantiansvar	45 801	51 591
Sum ikke balansførte forpliktelser	45 801	51 591

Consto AS har inngått en garantiramme for konsernet. Selskapet har stilt selvskyldnerkausjon, samt stilt sikkerhet i varelager, driftstilbehør og fordringer som sikkerhet for de forpliktelser som selskaper i konsernet måtte ha overfor garantiutsteder i forbindelse med garantirammen.

Selskapet inngår i konsernets konsernkontoordning med tilhørende kassakredittavtale, selskapet har stilt selvskyldnerkausjon samt sikkerhet i varelager, driftstilbehør og fordringer som sikkerhet for nevnte kassakredittavtale.

Selskapet har stilt bankgaranti for utestående skattetrekksmidler.

Note 12 Konsernregnskap

Consto Anlegg Øst AS eies 73,5% av Consto Anlegg AS og konsolideres inn i konsernregnskapet til Consto Anlegg AS. Konsernregnskapet kan hentes ved konsernets hovedkontor i Industriveien 25, Skedsmokorset.



Til generalforsamlingen i Consto Anlegg Øst AS
